
UCHWAŁA NR  XXXII.208.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas VI. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 205 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XXXI.197.2017 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas VI. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: UREMF-GXTRR-ZGRMD-CEOIE-SSAAD. Podpisany Strona 1




